“Blerje pjesë këmbimi për infrastrukturën e sistemit të 

transmetimit DataCom”.  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) Pajisje të 

transmetimit të të dhënave 32260000‐3, Pjesë këmbimi dhe pajisje radar 32352200‐7. 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 9,995,500 (nëntë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara